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Zschepkau e.V. (Uwe Werner BK), Leitung: J6rg Bresicke, e-Mail: bk-leipzig@web.de, Tel:
0177-7770172

Eschwege/Werra-Meil3ner (Thomas Herget BK), Leitung: Corinna Bauerfeld, e-Mail: co-
bauerfeld@t-online.de, Tel: 0152-59783989

Wassenberg (Beate Spelsberg BK), Leitung: Gabriele Pellen, e-Mail: gabi.pellen@t-
online.de, Tel: 02164-2594, 0172-9866435

Bergstralie e.V. (Thomas Herget BK), Leitung: Birgit Ehrhardt, e-Mail: ehrhardtbirgit110@t-
online.de, Tel: 0151-62638719

Augsburg (Angelika Hartmann BK), Leitung: Andreas Schlander, e-Mail:
t.schlander@gmx.de, Tel: 09081-799330, 0170-7743458

Monchengladbach (Beate Spelsberg BK), Leitung: Gabriele Pellen, e-Mail: gabi.pellen@t-
online.de, Tel: 02164-2594, 0172-9866435

Holledau (Mathias Wolf BK), Leitung: Carsten Motzkau, e-Mail:
cmmotzkau@googlemail.com, Tel: 08450-3609442, 01523-8420946

Koéln (Thomas Herget BK), Leitung: Annika Oehl, e-Mail: annika-oehl@web.de, Tel: 0157-
86836848

Marburg (Beate Spelsberg BK), Leitung: Claudia Wagner, e-Mail: bella.boxer@web.de, Tel:
06473-1429

Isenbittel-Gifhorn e.V. (Ralf Brinkmann BK), Leitung: Marcel Rutkowski, e-Mail:
mail@macbesitzer.de, Tel: 0151-74443366

Warnowblick (Sabine Gohl BK), Leitung: Doreen Lidemann, e-Mail: neerodboxer@t-
online.de, Tel: 0171-6319756

Wirzburg e.V. (Thomas Herget BK), Leitung: Nicole Strauch, e-Mail: strauchnicole@t-
online.de, Tel: 09734-5738, 0175-2677226

Nordhausen/Thuringen e.V. (Jens Filter BK), Leitung: Susann Schrdodter, e-Mail:
Gschroedter@t-online.de, Tel: 036331-31503, 0174-2640142

Oldenburg e.V. (Beate Spelsberg BK), Leitung: Sigrid Wilberz, e-Mail: sigridwilberz@web.de,
Tel: 04405-8829, 0157-54550744

Wetzlar (Thomas Herget BK), Leitung: Claudia Huhn, e-Mail: win.huehn@t-online.de, Tel:
06425-2929, 0173-2989270



